
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12 280,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12 280,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 259 349 785,69 zł z tego: 

a) dochody bieżące   228 147 620,12 zł 

b) dochody majątkowe   31 202 165,57 zł 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  287 054 725,39 zł z tego: 

a) wydatki bieżące   222 916 696,12 zł 

b) wydatki majątkowe   64 138 029,27 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków nimi 
finansowanych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 884 035,23 12 280,00 4 896 315,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 020 815,00 12 280,00 1 033 095,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 12 280,00 12 280,00 

Razem: 259 337 505,69 12 280,00 259 349 785,69 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 42 792 247,71 -2 126 200,00 40 666 047,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 38 893 777,04 -2 126 200,00 36 767 577,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 297 622,40 -2 126 200,00 26 171 422,40 

750   Administracja publiczna 20 281 267,33 111 200,00 20 392 467,33 

 75095  Pozostała działalność 2 137 642,99 111 200,00 2 248 842,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 901 300,00 14 700,00 916 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 32 900,00 32 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 600,00 63 600,00 

852   Pomoc społeczna 13 824 358,23 12 280,00 13 836 638,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 362 124,00 12 280,00 1 374 404,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 12 280,00 13 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 539 491,85 2 000 000,00 34 539 491,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 14 136 007,00 2 000 000,00 16 136 007,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800 000,00 2 000 000,00 15 800 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 755 342,00 15 000,00 5 770 342,00 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 167 054,00 15 000,00 2 182 054,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 054,00 15 000,00 387 054,00 

Razem: 287 042 445,39 12 280,00 287 054 725,39 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 614 992,00 0,00 1 614 992,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 614 992,00 0,00 1 614 992,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 314 992,00 0,00 1 314 992,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Szlachetnej i ulicach przyległych w miejscowości  
Leszczydół Nowiny 1 314 992,00 0,00 1 314 992,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Szlachetnej i ulicach przyległych w miejscowości  
Leszczydół Nowiny 300 000,00 0,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 37 758 744,38 - 2 126 200,00 35 632 544,38 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 45 000,00 0,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 na terenie miasta Wyszków 45 000,00 0,00 45 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 116 121,98 0,00 1 116 121,98 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 116 121,98 0,00 1 116 121,98 

   
Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ramach zadania inwestycyjnego Budowa drogi 
powiatowej Nr 4415W na odcinku Leszczydół Stary - Leszczydół Działki - Leszczydół 
Podwielątki - Wielątki 

323 643,64 0,00 323 643,64 

   Budowa drogi powiatowej Nr 4415W na odcinku Leszczydół Stary - Leszczydół Działki - 
Leszczydół Podwielątki - Wielątki - etap I 792 478,34 0,00 792 478,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 36 597 622,40 - 2 126 200,00 34 471 422,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 297 622,40 - 2 126 200,00 26 171 422,40 
   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 304 000,00 0,00 304 000,00 
   Budowa drogi na dz. nr 1044 w Łosinnie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa drogi od ulicy Firmowej do działki 528 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa ulic Szmaragdowej i Przemysłowej od Rybna przez Kręgi, Olszankę do Sitna 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 1



   Budowa ulicy Bławatkowej w Wyszkowie 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Budowa ulicy Calineczki w Rybienku Nowym 42 000,00 0,00 42 000,00 
   Budowa ulicy Dębowej w miejscowości Skuszew 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Budowa ulicy Jana III Sobieskiego w Wyszkowie 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa ulicy Jaśminowej w Lucynowie Dużym 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa ulicy Jeziornej w Wyszkowie 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Budowa ulicy Kryształowej w Rybienku Nowym 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa ulicy Lipowej w Lucynowie Dużym 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Budowa ulicy Makowej w Kamieńczyku 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Budowa ulicy Małego Księcia w Rybienku Nowym 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa ulicy Ogrodowej w Wyszkowie 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Budowa ulicy Porannej Rosy w Wyszkowie 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa ulicy Poziomkowej w Wyszkowie 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Budowa ulicy Sasankowej w Wyszkowie 1 300 000,00 - 100 000,00 1 200 000,00 
   Budowa ulicy Słonecznej w Wyszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Budowa ulicy Stanisława Staszica w Wyszkowie - etap II 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa ulicy Szlachetnej i ulic przyległych w miejscowości Leszczydół Nowiny 1 245 337,00 0,00 1 245 337,00 

   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem emulsji asfaltowej 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Modernizacja ulicy Gen. Wł. Sikorskiego w Wyszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Poprawa atrakcyjności terenów inwestycyjnych w Wyszkowie 9 397 061,40 - 1 736 200,00 7 660 861,40 

   Poprawa stanu bezpieczeństwa drogowego poprzez rozbudowę ul. Geodetów  i ul. 
Spacerowej w Wyszkowie 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika od ul. Leśnej  do 
Leszczydołu Starego- et.I 720 000,00 0,00 720 000,00 

   Przebudowa mostu w Kamieńczyku 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa odcinka  Alei Marszałka J. Piłsudskiego w Wyszkowie w obrębie 
skrzyżowania z ul. Centralną 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa ul. Gen. K. Pułaskiego w Wyszkowie 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa ulicy Chełmońskiego w Wyszkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa ulicy Sezamkowej w Rybienku Nowym 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 82 500,00 0,00 82 500,00 

   Rozbudowa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego w Wyszkowie na odcinku od 
ul.Pułtuskiej do ronda im.mjr.pil. Jana Mioduchowskiego 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa ulicy Komunalnej w Wyszkowie 31 000,00 0,00 31 000,00 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 2



   Rozbudowa ulicy Osiedlowej w Rybnie 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 
   Rozbudowa ulicy Pszczółki Mai w Rybienku Nowym 54 000,00 0,00 54 000,00 

   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. Daszyńskiego 500 000,00 300 000,00 800 000,00 

   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 4 481 724,00 0,00 4 481 724,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Deskurowie 550 000,00 - 400 000,00 150 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wyszkowskiej w Natalinie 500 000,00 - 400 000,00 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 300 000,00 0,00 8 300 000,00 

   Budowa ulicy Szlachetnej i ulic przyległych w miejscowości Leszczydół Nowiny 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. Daszyńskiego 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 794 000,00 0,00 2 794 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 694 000,00 0,00 2 694 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 694 000,00 0,00 2 694 000,00 
   Zakup gruntów , budynków i budowli 2 694 000,00 0,00 2 694 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - 
wielorodzinnych. 100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 71035  Cmentarze 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa kolumbarium na terenie cmentarza komunalnego w Wyszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 212 627,85 63 600,00 276 227,85 
 75095  Pozostała działalność 212 627,85 63 600,00 276 227,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 600,00 63 600,00 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Wyszków 0,00 63 600,00 63 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 559,88 0,00 163 559,88 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Wyszków 163 559,88 0,00 163 559,88 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 067,97 0,00 49 067,97 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Wyszków 49 067,97 0,00 49 067,97 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 3



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 000,00 0,00 73 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 73 000,00 0,00 73 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 73 000,00 0,00 73 000,00 

   Zakup psa dla Komendy Powiatowej Policji 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 351 279,00 0,00 4 351 279,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 701 279,00 0,00 3 701 279,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 701 279,00 0,00 3 701 279,00 

   Budowa toru rowerowego typu pumptrack przy Szkole Podstawowej nr 5 w Wyszkowie 626 730,00 0,00 626 730,00 

   Poprawa infrastruktury sportowej poprzez modernizację boiska piłkarskiego przy SP 5 w 
Wyszkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Wyszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rybnie polegająca na   
budowie Sali gimnastycznej, adaptacji części pomieszczeń piwnicy oraz 
zagospodarowaniu terenu. 

3 029 549,00 0,00 3 029 549,00 

 80104  Przedszkola  650 000,00 0,00 650 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 
   Modernizacja dachu na budynku Przedszkola Nr 7 w Wyszkowie 530 000,00 0,00 530 000,00 
   Wymiana dżwigów towarowych w Przedszkolu Nr 1 w Wyszkowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

852   Pomoc społeczna 57 064,00 0,00 57 064,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 064,00 0,00 57 064,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 064,00 0,00 57 064,00 
   Dostępna przestrzeń publiczna - zakup i montaż drzwi wejściowych 57 064,00 0,00 57 064,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 724 241,00 0,00 10 724 241,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 024 241,00 0,00 7 024 241,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 144 241,00 0,00 2 144 241,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Zakręzie - e. IV 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 2 044 241,00 0,00 2 044 241,00 
   System gospodarowania wodami opadowymi w Wyszkowie 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 
   System gospodarowania wodami opadowymi w Wyszkowie 280 000,00 0,00 280 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 4



   Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Zakręzie - e. IV 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 600 000,00 0,00 600 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 910 000,00 0,00 910 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 0,00 910 000,00 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 830 000,00 0,00 830 000,00 
   Budowa oświetlenia w ulicy Bajkowej w Rybienku Nowym 80 000,00 0,00 80 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
   Budowa placu zabaw we wsi Loretto 270 000,00 0,00 270 000,00 
   Budowa slipu do wodowania łodzi na nadbrzeżu rzeki BUG 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja placu zabaw x działce o nr ewidencyjnym 6165 (między blokami 
Sowińskiego 51 i 53) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw na osiedlu Latoszek 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy ulicy Stefana Okrzei  -  "Kolej na park - etap I" 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 300,00 0,00 270 300,00 
   Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja ich skutków w Wyszkowie 57 800,00 0,00 57 800,00 
   Mazowsze bez smogu 212 500,00 0,00 212 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 700,00 0,00 59 700,00 
   Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja ich skutków w Wyszkowie 22 200,00 0,00 22 200,00 
   Mazowsze bez smogu 37 500,00 0,00 37 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany kotłów na paliwo stałe  600 000,00 0,00 600 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 802,00 15 000,00 845 802,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 372 054,00 15 000,00 387 054,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 054,00 15 000,00 387 054,00 

   Poprawa jakości infrastruktury Wyszkowskiego Ośrodka Kultury "HUTNIK" w 
Wyszkowie - et.II 237 054,00 15 000,00 252 054,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku WOK "HUTNIK" w Wyszkowie 135 000,00 0,00 135 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 430 748,00 0,00 430 748,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

430 748,00 0,00 430 748,00 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 5



   Zabezpieczenie przeciwpożarowe i antywłamaniowe kościoła pw. Matki Bożej Królowej 
Polski w Rybienku Leśnym wraz z impregnacją drewnianej elewacji 430 748,00 0,00 430 748,00 

 92195  Pozostała działalność 28 000,00 0,00 28 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Modernizacja budynku starego dworca na działania kulturalne - "Stacja Kultura" 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Wykonanie i montaż elementów małej achitektury w postaci rzeźby 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 7 718 879,04 0,00 7 718 879,04 

 92601  Obiekty sportowe 7 578 879,04 0,00 7 578 879,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 998 879,04 0,00 5 998 879,04 

   Modernizacja boiska Orlik 2012 w Gminie Wyszków ( ul. Gen. J. Sowińskiego 55) 1 131 827,04 0,00 1 131 827,04 

   Modernizacja boiska piłkarskiego ze sztucznej nawierzchni na terenie WOSiR w 
Wyszkowie  1 420 846,00 0,00 1 420 846,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Wyszków - Polski Ład Edycja 
VIII 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Modernizacja krytej pływalni "Błękitna" w Wyszkowie 3 066 206,00 0,00 3 066 206,00 
   Oświetlenie kortów tenisowych na terenie WOSiR 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Wyszków - Polski Ład Edycja 
VIII 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Zakup urządzeń rekreacyjnych na plażę miejską 140 000,00 0,00 140 000,00 

Razem 66 185 629,27 - 2 047 600,00 64 138 029,27 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu gospodarownia odpadami komunalnymi i wydatków nimi finansowanych w 2024 
roku. 

Plan dochodów    
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 136 007,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 14 136 007,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

14 136 007,00 

Razem: 14 136 007,00 
     
     
Plan wydatków    
     
     
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 136 007,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 136 007,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 052,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 075,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 800 000,00 
Razem: 16 136 007,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 497B3C33-A9A3-48E3-8D68-D5069A2BE376. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów z tytułu gospodarownia odpadami komunalnymi i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku.


